EMPRESA

ALAVI, S.A. DEC.V.

LUIS MANUEL TOSCANO DE LA CERDA

LUIS MANUEL TOSCANO DE LA CERDA

LUIS MANUEL TOSCANO DE LA CERDA

JUAN MANUEL TOSCANO DE LA CERDA

OSCAR RAFAEL LOPEZ AVALOS

OSCAR RAFAEL LOPEZ AVALOS

LUIS MANUEL TOSCANO DE LA CERDA

JOSEFINA ENRIQUEZ AVILA

JUAN MANUEL TOSCANO DE LA CERDA

JOSEFINA ENRIQUEZ AVILA

LUIS MANUEL TOSCANO DE LA CERDA

LUIS TOSCANO DE LA CERDA

ERANDIDA ANAMIN ESTRADA BERNABE

ERANDIDA ANAMIN ESTRADA BERNABE

BRAMBILA SANTANA VERONICA LISET

BRAMBILA SANTANA VERONICA LISET

BRAMBILA SANTANA VERONICALIZET

ERENDIDA A. ESTRADA BERNABE

ERENDIDA A. ESTRADA BERNABE

LUZ MARIA DUENAS RIVERA

LUZ MARIA DUENAS RIVERA

SERV.EMPRESARIALES Y ADVO.

GASTOS POR ASESORIAS 2015.

CONCEPTO

ASESORIA EN CONPAQ NOMINASCDEL
DEPARTAMENTO DE HACIENDA MPAL.

ASESORIA EN DEPARTAMENTO DE
ECOLOGIA MES DE ENERO DEL 2014
PRESTACION DE SERVICIOS Y ASESORIA
Y COLABORACION EN EL DEP. DE
ECOLOGIA
PREST. SERV. ASESORIA'Y
COLABORACION EN EL DEPARTMENTO
DE ECOLOGIA

ELAB. DE PROGRAMAS MUNICIPALES
GESTION INTEGRAL DE RESIDUOS
SOLIDARIOS

ASESORIA JURIDICA'Y REAL. DIF.
ACTIVIDADES LABORALES DEP. DE DIR.
JURIDICA DEL 09 AL 15 DE ABRIL DEL
2015
SERV. DE ASESORIA JURIDICA Y
REALIZACION DE DIV. ACTIVIDADES
LABORALES EN EL DPTO. DE DIRECCION
JURIDICA DE ESTE AYTO.

SERV. Y ASESORIA Y COLABORACION EN
EL DPTO. DE ECOLOGIA Y REALIZACION Y
SEGUIMIENTO DE PROGRAMAS DE
SEPARACION DE BASURA 16 AL 30 ABRIL
2015
CAPATURA'Y PRESENTACION DE
DECLARACION INFORMATIVA DE
SUELDOS Y SALARIOS DEL EJERCICIO
2013
ASESORIA'Y COLABORACION EN
DEPARTAMENTO DE ECOLOGIA Y
SEGUIMIENTO DE PROGRAMAS DE
SEPARACION DE BASURA 2DA.
QUINCENA MAYO 2015
CAMPURA Y PRESENTACION DE
DECLARACIONES INFORMATIVAS DE
SUELDOS Y SALARIOS 2014 DE ESTE
AYUNTAMIENTO
ASESORIA'Y COLABORACION EN EL
DEPTO DE ECOLOGIA
SERV. DE ASESORIA Y COLABORACION
EN EL DPTO. DE ECOLOGIA EN LA
REALIZACION Y SEGUIMIENTO DE
PROGRAMAS DE SEPARACION DE
BASURA
PREST. DE SERV. OTOTRGADO AL
CONSEJO MPAL. DE ATENCION A LA
MUJER
PREST. DE SERV. OTOTRGADO AL
CONSEJO MPAL. DE ATENCION A LA
MUJER
1RA. EXHIBICION POR LA REALIZACION
DE ACTIVIDADES DEL PROYTECTO LA
INCORPORACION DE LA POLITICA DE
IGUALDAD
2DA. EXHIBICION POR LA REALIZACION
DE ACTIVIDADES DEL PROYTECTO LA
INCORPORACION DE LA POLITICA DE
IGUALDAD
3RA. EXHIBICION DEL PROYECTO
INCORPORACION DE LAS POLITICAS DE
IGUALDAD DE GENERO
HONORARIOS POR LA PRESENTACION
DE SERV.DEL CONSEJO MPAL. ATENCION
A LA MUJER
HONORARIOS POR LA PRESENTACION
DE SERV.DEL CONSEJO MPAL. ATENCION
A LA MUJER

CONTRATO POR LA GESTIORIA PARA LA
REAPERTURA DE UNA GUARDERIA EN
ESTA CD.

CONTRATO DE GESTIORIA PARA LA
REAPERTURA DE UNA GUARDERIA
IDENTIFICADA CON EL NUMERO U-1074
ANTE EL INST. MEXICANO DEL SEGURO
SOCIAL
PREST. DE SERVICIOS DE CONSULTORIA
POR LA ELABORACION DE PLAN
MUNICIPAL DE DESARROLLO DE SAYULA
JALISCO
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CANTIDAD

2,320.00

5,000.00

5,000.00

5,000.00

92,800.00

5,456.76

5,456.76

5,000.00

10,000.00

5,000.00

10,000.00

5,000.00

5,000.00

9,000.00

9,000.00

46,875.00

93,750.00

46,875.00

9,000.00

9,000.00

15,000.00

10,000.00

144,768.00

FECHA

13/01/2015

30/01/2015

27/02/2015

31/03/2015

20/04/2015

16/04/2015

30/04/2015

30/04/2015

27/05/2015

29/05/2015

10/06/2015

30/06/2015

04/08/2015

20/08/2015

20/08/2015

14/08/2015

14/08/2015

22/09/2015

21/09/2015

21/09/2015

12/11/2015

23/11/2015

19/11/2015

FACTURA
FACTURA 470

ORDEN DE PAGO SAY
01529,CONT.

ORDEN DE PAGO SAY
01622,CONT.

ORDEN DE PAGO SAY
01671

FOLIO 1516,CONT.
PRESTACION DE
SERVICIOS

ORDEN DE PAGO SAY
01687,CONT.

ORDEN DE PAGO SAY
01701 CONT.

ORDEN DE PAGO SAY
01702, CONT.

FOLIO 103

ORDEN DE PAGO SAY

01798

FOLIO 104

ORDEN DE PAGO SAY
06713,01887

ORDEN DE PAGO SAY
01924,CONT. DE PREST.

FOLIO 1

FOLIO 2

FOLIO 10

FOLIO 14

FOLIO 31

FOLIO 03

FOLIO 04

PRDEN DE PAGO SAY
01865Y CONTRATO DE
GESTORIA

ORDEN DE PAGO SAY
01867 Y RECIBO DE
GASTOS

FACTURA N - 833



